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خبرخبر

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی برگزار شد؛

تلاش برای پررنگ کردن مشارکت تشکل های غیردولتی در نظام برنامه ریزی شهری

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

معماری  و  دبیر شورای عالی شهرسازی    
ایران در نشست بررسی نقش و جایگاه تشکل های مردم نهاد 
و مشارکت عمومی در تحقق طرح های جامع، گفت: معتقدیم 
که یکی از حلقه های مفقوده جدی در عرصه برنامه ریزی 
نظام  در  هم  غیردولتی  های  تشکل  حضور  عدم  شهری 
برنامه ریزی و هم در سیاستگذاری و همچنین در مراحل 
تشکل های  نقش  کردن  پررنگ  برای  باید  که  اجراست 

غیردولتی، گام های جدی برداریم.
تشکل های  امکان سنجی  و  جایگاه  نقش،  بررسی  نشست 

غیردولتی، مردم نهاد و مشارکت عمومی در تحقق طرح های 
توسعه و عمران )طرح جامع( با حضور محمدسعید ایزدی 
دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران، ایمانی جاجرمی 
عضو هیات مدیره شرکت عمران شهرهای جدید و جمعی از 
صاحبنظران عرصه شهرسازی و معماری کشور در محل 
سالن جلسات معاونت معماری و شهرسازی وزارتخانه برگزار 
شد. در نشست فوق، محمدسعید ایزدی معاون معماری و 
شهرسازی ضمن تشکر از حضور صاحبنظران و شهرسازان و 
معماران در سلسله نشست های معماری و شهرسازی اعلام 
کرد: به جد معتقدیم که این مجموعه گفتمان سازی ها باید 
ادامه پیدا کند تا ما هم از نقطه نظرات صاحبنظران در مسیر 
حوزه های سیاستگذاری و برنامه ریزی بهره ببریم و هم اینکه 
از این طریق بتوانیم با اطلاع رسانی و همراستا سازی، برنامه 

های خود را با همکاری سایر دستگاه های مرتبط و همچنین 
دانشگاهیان و اهالی حرفه پیش ببریم.

داد:  ادامه  ایران،  معماری  و  شهرسازی  شورای عالی  دبیر 
نقش تشکل های غیردولتی در تحقق طرح های جامع برای ما 
در حوزه معاونت معماری و شهرسازی بسیار حائز اهمیت 
است. معتقدیم که یکی از حلقه های مفقوده جدی در عرصه 
برنامه ریزی شهری عدم حضور تشکل های غیردولتی هم 
در نظام برنامه ریزی و هم در سیاستگذاری و همچنین در 
مراحل اجراست که باید برای پررنگ کردن نقش تشکل 

های غیردولتی گام های جدی برداریم.
ایزدی تصریح کرد: تنها راه حل نجات در همه ابعاد، حضور 

نهادهای غیردولتی است که مردم را پشت خود دارند.
بررسی  عنوان  تحت  فوق  مطالعه  از  بخشی  است  گفتنی 

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

استان  انبوه سازان  انجمن  مدیره  هیئت    عضو 
از خریداران مسکن سوداگران و ۱۵  تهران گفت:  ۸۵ درصد 

درصد مصرف کنندگان هستند. 
باشگاه  از  نقل  به  ساختمان«  خبری»عصر  پایگاه  گزارش  به 
خبرنگاران جوان، ایرج رهبر عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان 
استان تهران با بیان اینکه مسئله افزایش قیمت مسکن در سه 
ماه گذشته به اوج رسیده است، گفت: تنها ۱0 تا ۱۵ درصد 
از خریداران مسکن در چند ماه گذشته مصرف کنندگان واقعی 
بوده اند. وی ادامه داد: ۸۵ درصد از خریداران مسکن در سه ماه 
گذشته سوداگران بوده اند که به دلیل امنیت سرمایه گذاری در 
بازارهای موازی به سمت بازار ساخت و ساز و مسکن هجوم 

آورده و زمینه ساز رشد جهشی قیمت مسکن شده اند.
عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران تأکید کرد: 
نابسامانی هایی که در بازار طلا، ارز و سکه ایجاد شده یکی از 

دلایل اصلی رشد قیمت مسکن به شمار می آید و همین موضوع 
زمینه ساز ورود دلالان به این بازار شده  است.

رهبر با بیان اینکه کارشناسان مالیاتی باید با یک برنامه ریزی 
دقیق و مطمئن تنها از دلالان و سوداگران بازار مسکن مالیات اخذ 
کنند، گفت: اگر خریداری یک واحد مسکونی را در طول یک سال 
سه تا چهار بار خرید و فروش کند به طور قطع این فرد سوداگر 

است، بنابراین باید مالیات سنگین از این فرد اخذ شود.

گزارش

هجوم ۸۵ درصدی سوداگران به بازار مسکن پیشنهاد رفع محدودیت وام برای واحدهای زیر ۱۵ سال در بانک مرکزی 
عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران:مدیر عامل بانک مسکن خبر داد: 

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   مدیر عامل بانک مســکن از ارائه پیشنهاد به 
بانک مرکزی مبنی بر اینکه شرط مدت صدور پروانه ساختمانی 
از ۱۵ به ۲0 سال را افزایش دهد تا متقاضیان واحدهای با طول 
عمر بیشتر خریداری کنند، گفت: پیشنهاد شده سقف اوراق از 

۶0 به ۸0 میلیون تومان افزایش یابد. 
به گزارش پایگاه خبری»عصر ســاختمان« بــه نقل از فارس، 
ابوالقاسم رحیمی انارکی در حاشیه افتتاح گالری آثار هنرمندان 
در شهر جدید اندیشه با اشاره به برنامه های بانک مسکن برای 
افزایش قدرت خرید مردم برای ورود به بازار گفت:  در ارتباط 
با صندوق پس انداز مسکن یکم بانک مسکن در حال انجام یک 
اقدام اســت که این صندوق افزایش سقف تسهیلات مستلزم 
چند محدودیت است. اولین محدودیت توانایی پرداخت اقساط 

از سوی متقاضیان وام است.
وی ادامه داد: محدودیت بعدی در ارتباط با تامین کسری منابع 

احتمالی اســت که به وجود می آیــد. در این زمینه اولین اقدام 
این بوده که حداقل مدت صدور پروانه ســاختمانی را به بانک 
مرکزی پیشــنهاد داده ایم که  بر اساس آن از ۱۵ سال به ۲0 

سال افزایش یابد.
مدیرعامل بانک مســکن تاکید کرد: این کار به بخشی از مردم 
کمک می کند تا واحدهای با طول عمر بیشــتر و با قیمت های 

مناسبت تری خریداری کنند.

نقش، جایگاه و امکان سنجی تشکل های غیردولتی و مردم نهاد و همچنین 
مشارکت عمومی در تحقق طرح های توسعه و عمران به شرح زیر اعلام 
شد: بر اساس این گزارش، بررسی نقش، جایگاه و امکان سنجی تشکل های 
غیردولتی و مردم نهاد و مشارکت عمومی در تحقق طرح های توسعه و 
عمران و ارایه راهکارهای اصلاح و تقویت ساختار و تشکیلات مدیریت 

شهری به منظور استفاده بهینه از ظرفیت های فوق مطالعه ای است...
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برایپخش
اینویدئو
کلیککنید

خانه های مسکونی در مریخ بازار صادراتی کاشی با افزایش بهای ارز مقرون به صرفه شد

دوش آب مدرن با قابلیت کنترل دیجیتال گران ترین ویلا در آمریکا

رپرتاژ

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید    

    یکی از با ســابقه ترین شرکت های 
فعال در حوزه کاشی و ســرامیک کاشی الوند است. 
محمود مومنی با برنامه های توســعه ای و پایدار سکان 
مدیریت این مجموعه بزرگ را به دست گرفته است. 
در گفت وگوی اختصاصی اهم برنامه های کاشی الوند را 

جویا شدیم که در ادامه میخوانید:
برنامه های کاشــی الوند در ســال 97 برای توســعه 

بازارهای صادراتی چیست؟
همانطور که می دانید کاشی الوند یکی از با سابقه ترین و 
خوش ســابقه ترین مجموعه های تولید کاشی و سرامیک 
در کشــور اســت و باعث افتخار بنده است که در این 
مجموعه فعال باشــم. هدف من این اســت که فعالیت 
سیســتم را به سمتی پیش ببرم که ضمن ساختار سازی 
برای ایجاد توســعه پایدار، برای آینده این مجموعه هم 
برنامه ریزی مناســبی داشته باشیم. در حال حاضر بحث 
توسعه صادرات از مهمترین کارهایی است که قصد داریم 
در ســال ۹۷ پیگیری کنیم. در رابطه با توسعه صادرات 
می تــوان گفت هیچ امری مهم تر از آن نیســت. امروزه 
با مراکز تولیدی که در کشــور در حال فعالیت هستند 
می توان اذعان داشــت که بازار داخلی اشباع شده است. 
باید تمام توان خود را معطوف به بحث کیفیت کنیم و در 
حالی که بازارهای صادراتی را رصد می کنیم بتوانیم حضور 

موفق داشته باشیم. 
کیفیت بحث اول در بازار رقابتی در دنیا است و مجموعه 
الوند با توجه به سابقه خوبی در این مبحث اکنون حضور 
پر رنگی در بازار اروپا دارد. در حال حاضر اروپا مهد تولید 
کاشی و ســرامیک در دنیا است، با توجه با این مساله و 
همینطور در نظر گرفتن بحث کیفیت کاشی الوند، مجموعه 
ما از این بازار رقابتی نیازمندی هایشان را دریافت می کند. 

در ســال گذشته ما تیراژ بالایی به کشــورهای اروپایی 
صادرات داشتیم. مجموعه کاشی الوند به قدری در بحث 
صادرات جدی اســت که سال گذشــته حتی به کشور 
مکزیک هم صادرات داشــتیم. بنابرین مهمترین وظیفه 
مجموعه الوند و همچنین سایر مجموعه هایی که به نحوی 

با این صنعت ارتباط دارند، تقویت کیفیت است.
گفتنی است که در این راه همواره حمایت انجمن صنفی 
کاشــی و ســرامیک را در کنار خود داشته ایم، مسائل و 
مشکلات ما را رصد می کنند و به گوش مسئولین محترم 
می رسانند. امیدوار هستیم تا بتوانیم همین روند کیفی را 
تقویت و توسعه دهیم و در کنار آن صادرات با برنامه ای 

داشته باشیم.
صــادرات کالای بی کیفیت ایرانی یکــی از ایرادات این 
صنعت اســت که از مســئولین تقاضا دارم به طور جد 

به این موضوع بپردازند و از وقوع این مســاله جلوگیری 
کنند. در این راه ممکن است برخی کالاهای بی کیفیت از 
علامت استاندارد استفاده کنند و یا شکل کار رو به نحوی 
ارائه دهند که این کالا، کالای با کیفیت اســت، اما چون 
درگیر این موضوع هستیم ، شاهد آن هستیم که کالاهای 
ایرانی صادر می شــود اما متاسفانه به هیچ عنوان دارای 

کیفیت نیستند. 
هنگامی که منابع کشــور را معطــوف به یک محصول 
می کنیم باید به مسائل ملی به قدری غیرت و حساسیت 
داشته باشیم که کالای باکیفیت تولید کنیم؛ این یکی از 
رسالت هایی اســت که همه باید نسبت به آن حساس، 
دقیق و مومن باشــند و حتی زمانی که خودمان به جایی 
رسیدیم که کالایی قابلیت صادرات ندارد هیچ اصراری 
به صادر کردن آن محصول نداشــته باشیم، به جای آن 

خود را تقویت کنیم و زمانی که حائز شــرایط مناســب 
بودیم برای صادرات تلاش کنیم. 

در حال حاضر نوسانات ارزی و تحریم های موجود فشار 
زیــادی را به بخش های مختلــف و به خصوص بخش 
ســاختمان وارد کرده اســت که نیازمند یک وحدت و 
همدلی بین فعالان این صنعت است. توصیه شما برای 

پیشبرد اهداف تجاری فعالان این صنعت چیست؟
موضوع تحریم ها به هیچ وجه موضوع جدیدی نیســت. 
درست اســت که در حال حاضر شــدت این تحریم ها 
زیاد شده است، اما 40 ســال می شود که کشور درگیر 
تحریم است. در واقع از ابتدای سال ۵۷ شاهد وجود این 
مسائل در کشور بوده ایم، گاهی اوقات با شدت بیشتر و 
گاهی اوقات هم ضعیف تر. قطعا نیاز است که مقاومت و 
ایستادگی در مقابل این فشارها در دستور کار قرار بگیرد. 
باید به این موضوع توجه داشــته باشیم که قرار نیست 
کســی به کمک ما بیاید و باری از روی دوش ما بردارد، 
این کشــور و این صنعت به ما تعلق دارد، بنابرین  به هر 
شکل و اندازه ای که در توان داریم باید بکوشیم تا باری از 

روی دوش کشور برداریم. 
توصیه شــما به عنوان یک مدیر با سابقه و با توجه به 

شرایط موجود برای مدیران جوان تر چیست؟
توصیه من به مدیران جدید این اســت که صبر، اراده و 
تحملشان را تقویت کنند و توجه داشته باشند که ضمن 
تقویت روحیه باید فکر، طرح و برنامه داشته باشند تا با 
خرد جمعی و مشورت همراه با سعه صدر بتوانیم از این 
برهه سخت تاریخی گذر کنیم. قطعاً در سایه این صبر و 

تحمل گشایش است. 
این مملکت به ما تعلق دارد، بنابرین برای سربلندی این 
کشور باید تمام تلاش خود را انجام دهیم. آیندگان راجب 
ما قضاوت خواهند کرد پــس طوری رفتار کنیم که در 
آینده حرف و سخنی برای تاریخ داشته باشیم و همچنین 

بتوانیم از این گذر تاریخی سربلند بیرون آییم. 

لزوم توسعه پایدار در صنعت کاشی و سرامیک

https://www.aparat.com/v/9dvtD
https://www.aparat.com/v/ZFBSR
https://www.aparat.com/v/b5CAN
https://www.aparat.com/v/h7lV6


 برای اطلاع از آخرین اخبار حوزه صنعت ساختمان 
به پایگاه اطلاع رسانی عصرساختمان مراجعه کنید.

asresakhteman.com

ساختوساز شماره  چهلم    13 مرداد   1397    4 آگوست 2018 

موثر وژه  پر مدیریت 

  مدیریت پروژه عملی و موثر ریشه در سادگی 
دارد. این رویکرد برای اقتصاد حال حاضر حیاتی است. زمانی که 
منابع محدود هستند، بسیار مهم است که بدانید هدف چیست 
و باید چه چیزی را برنامه ریزی کنید. مدیریت پروژه موثر، 
و  برنامه ریزی  طریق  از  اهداف،  به  موفقیت آمیز  دستیابی 
سازماندهی منابع است. همچنین مهمتر از همه اینا جلب نظر 
و درگیر کردن ذینفعان است؛ ذینفعان پروژه می توانند الزاماتی 
بدون ابهام تنظیم کنند و انتظاراتشان را بیان کنند، آنها هستند 

که موفقیت پروژه را اندازه گیری می کنند.
شما و سازمانتان برای بودن در سطح بالایی از کارآمدی باید 
برای  گام  ما شش  اینجا،  در  کنید.  عمل  اثربخش  و  اصولی 
مدیریت پروژه موثر و دست یابی به نتایج بهتر را بیان می کنیم:

شفافیت در الزامات و محدوده و محتوای پروژه
عدم شفافیت الزامات پروژه رایج ترین علت شکست پروژه ها 
است. در همان ابتدای امر مطمئن شوید که تمامی ذینفعان 
اهمیت تعریف شفاف الزامات و مشخص کردن دقیق محدوده 
پروژه را درک کرده اند و از هر اقدامی برای تعریف الزامات 
مهمترین  می توانید  شما  اساس  این  بر  ببرید.  بهره  ذینفعان 
الزامات پروژه را تعریف، و منشور و محدوده و محتوای پروژه 

را تدوین کنید.
در  را  شما  پروژه  محتوای  و  محدوده  دقیق  کردن  مشخص 
از خزش محدوده و  و همچنین جلوگیری  ذینفعان  مدیریت 

محتوای پروژه بسیار کمک خواهد کرد.

برنامه زمانبندی، برنامه ریسک، برنامه منابع
انتخاب تیم

بعد از تعریف منشور و محدوده و محتوای پروژه، شما باید برای 
شناسایی مدیر پروژه و برنامه ریزان پروژه اقدام کنید. داشتن 
مدیر پروژه و مدیر برنامه ریزی و تیمی متخصص طی کردن 
نیمی از مسیر موفقیت است. از دید یک مدیر پروژه تعریف 
تشخیص  و  شدنی ها  تحویل  شناسایی  کار،  شکست  ساختار 

درست مهارت  های مورد نیاز هر کار به یک اندازه مهم هستند.

برنامه زمانبندی پروژه
به تعریف درست منشور و محدوده  نیاز  برنامهریزی پروژه 
پروژه دارد. وقتی که مدیر برنامهریز درک بهتری از محدوده 
پروژه و منابع در دسترس  داشته باشد میتواند برنامه زمانبندی 
با جزییات بیشتری را تهیه کند. در این فاز مسئولیتها بطور 
شفاف به تیم پروژه تخصیص داده میشود و نکته بسیار مهم که 
در این نوع از برنامه ریزی اتفاق میافتد قابلیت پیگیری کارها 

و مسئولیت ها است.

برنامه ریزی ریسک
ریسک ها بخشی از پروژه شما هستند. شما نیاز دارید تا در 
همان ابتدای کار به شناسایی ریسک ها و برنامه ریزی برای 
مدیریت آنها بپردازید و تیم را نسبت به آن آگاه سازید و یا 

یک مرکز ثبت ریسک تحت وب بسازید، که تیم و ذینفعان 
بتوانند ریسک های پروژه را ثبت و هایلایت کنند.

 برنامه ارتباطی
در هر مرحله از مدیریت پروژه، مدیر پروژه باید ارتباط برقرار 
کند. استراتژی و برنامه ارتباطات در موفقیت پروژه اثرگذار 
است. ارتباطات شفاف مانع از غافلگیری مشتریان و یا مدیران 
برای  ایمیل  از  افراد  بسیاری  امروزه،  حتی  می شود.  ارشد 
ارتباطات روزانه خود استفاده می کنند. اما این کار، روش مناسبی 
برای برقراری ارتباط نیست، استفاده از نرم افزارهای مدیریتی، 
جزئی حیاتی از پروژه به شمار می رود. از طریق این نرم افزارها 
پیشرفت پروژه، ریسک ها، جلسات، تغییرات، وضعیت پروژه و… 
به صورت اتوماتیک در اختیار تیم پروژه ،مدیران ارشد و حامیان 

قرار می گیرد و خطای انسانی به حداقل میرسد.
 

)Kick-off( شروع پروژه
حالا تقریبا همه چیز روی کاغذ آماده به نظر می رسد، حال زمان 
آن است که تیم پروژه شروع به کار کند. همانطور که قبلًا ذکر 
شد هر عضو تیم، فروشنده، مشتری باید از انتظاراتی که از آنها 

میرود و مسئولیتهایشان آگاه شوند.
چه زمانی انتظار میرود کار مشخصی آغاز شود؟

چه کسی آن را انجام می دهد؟
چه زمانی باید تکمیل شود؟

چه اطلاعاتی باید به روز شود؟
هنگامی که تیم پروژه شروع به کار کرد، مدیر پروژه و رهبران 
پروژه باید نقش تسهیل کننده، راهنما و یا مربی را ایفا کرده و 

محیطی سازنده و مثبت برای تیم پروژه ایجاد کنند.

مانیتور و کنترل
هنگامی که تیم پروژه، پروژه را آغاز کرده است، مدیر پروژه 
موظف به پیگیری پیشرفت پروژه، ارتباطات با مدیران ارشد و 

مشتریان است. برای کنترل پروژه شما باید:
سنجه های مانیتور و کنترل را مشخص کنید

فعالیت ها و تحویل دادنی را بررسی کنید
گزارش تهیه کنید

گزارش را تحلیل کنید
اقدامات مورد نیاز را انجام دهید

بازنگری
وقتی که پروژه محصول خود را ارئه می دهد،شما علاقه دارید 
که بهره برداری مشتری از آن را ببینید شما باید ببینید که 
محصول پروژه در حال کار برای مشتری است. از نزدیک با 
مشتریان تعامل کنید. برای بدست آوردن تایید موفقیت پروژه 
از سوی مشتری، شما می توانید برنامه بازنگری تهیه کنید و 
به دنبال بازخورد و شناسایی تجربیات مثبت و منفی خروجی 
پروژه باشید. همچنین شما باید به دنبال برنامه بازنگری درون 

سازمانی نیز باشید تا درس آموخته ها را جمع آوری کنید.

جمع بندی
تحویل موفقیت آمیز پروژه عملی غیرممکن و عجیب نیست. 
طبق گزارشات صنایع مختلف پروژه های موفق زیادی وجود 
به  پروژه  مدیریت  اگر  اما  بوده اند(،  راضی  )ذینفعانشان  دارد 
شکلی موثر انجام نشود، ریسک ها و خطاها می توانند پروژه را 

از مسیر خود خارج کنند...

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید
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 برای اطلاع از آخرین اخبار حوزه صنعت ساختمان 
به پایگاه اطلاع رسانی عصرساختمان مراجعه کنید.
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سبز های  ساختمان  و  عمودی  باغ های 
شماره  چهلم    13 مرداد   1397    4 آگوست 2018 معماریپایدار

کنید کلیک  بیشتر  مطالعه  برای   

      در سال های اخیر باغ های عمودی طرفداران 
زیادی یافته اند به خصوص در بین افرادی که به دنبال محیطی 

سبز و شاداب بوده اند اما فضای کافی برای این کار را ندارند.

استفاده از باغ های عمودی در نمای ساختمان ها
باغ های عمودی تنها محدود به دیوارهای بیرونی یا فضاهای 
داخلی نمی شود بلکه استفاده از آنها به عنوان نما نیز امکان پذیر 
است. یک طراحی و ساخت مناسب نمای سبز می تواند لایه ای 
نازک از گیاهان باشد که علاوه بر ایجاد جلوه مناسب می تواند 
به عنوان عایقی حرارتی و به عنوان محلی برای زندگی پرندگان 

و جانوران نیز باشد.
»دیوار  زنده«،  »دیوار  مانند  زیادی  اسامی  عمودی  باغ های 
سبز«، »دیوار بایو«، »دیوار گیاهان« و... دارند که بسته به سلیقه 

شخص سازنده مورد استفاده قرار می گیرد.

نمای سبز نیازمند المان های مهندسی، طراحی 
و باغبانی خاص

ایجاد نمایی سبز وظیفه ای مهم به شمار می رود که نیازمند 
است.  آبیاری  و  باغبانی  طراحی،  مهندسی،  خاص  المان های 
این مسئله تحت تاثیر فاکتورهای زیادی مانند میزان تحمل 
بار دیوار، شرایط آب و هوایی و... قرار دارد. طراحی مهندسی 
با غ های عمودی باید به گونه ای باشد که نیروی اعمالی خام و 
همچنین نیروی اعمالی در زمان وزش باد را با توجه به شرایط 

آب و هوایی در روند طراحی لحاظ شده باشد.
در طراحی معماری فضا برای گیاهان انتخاب نوع آنها برای 
باغبانی مهم است؛ علاوه بر این طراحی باید به گونه ای باشد که 
دسترسی به آنها برای تعمیرات نیز مقدور باشد. نحوه آبیاری 
این نوع از دیوارها نیز با در نظر گرفتن آب و هوا، راستای رشد 
گیاهان و تغییرات فصلی تعیین می شود و البته بخش لاینفک 
طرراحی دیوارها است زیرا علاوه بر اینکه در زیبایی و حیات 
گیاهان کار شده بر روی دیوار موثر است از طرفی وزن اعمالی 
ناشی از رطوبت و آبیاری گیاهان کار شده بر روی آن نقش 

تعیین کننده ای در طراحی سازه ای دیوار دارد.

باغ های عمودی نیازمند سیستم آبیاری خودکار 
نقشه باغبانی برای یک دیوار سبز پس از بررسی میزان تحمل 
گیاه، مسیر رشد، مشکلات و شرایط زیست محیطی، ملزومات 
تعمیر و نگهداری و همچنین جلوه و زیبایی گیاهان طراحی 
می شود. کار کردن با گیاهان نیازمند شناخت سیستم آبیاری 
ویژه آنها است که مهمترین قسمت آن طراحی زهکشی دیوار 
سبز می باشد. باغ های عمودی نیازمند طراحی دقیق، سیستم 
آبیاری خودکار دارای زمان بندی یا دارای سنسورهای مختلف 
متصل به دریچه ها است که بسته به شرایط و متغیرهای از 

پیش تعیین شده عمل می کنند. 
آبیاری  با  ارتباط  در  دیگری  مهم  مسئله  آب  فشار  کنترل 
طبیعی  نماهای  عملکرد  بهینه سازی  است.  عمودی  باغ های 
ارتباط مستقیمی به رسیدگی به آنها دارد. تیم تعمیر و نگهداری 
باید به خوبی کار کند چرا که تاثیرگذاری باغ های عمودی روی 
نمای ساختمان بسیار زیاد است این تاثیر گذاری علاوه بر اینکه 
بر روی فرم و جهت قرار گیری دیوارهای سبز روی نما موثر 
است از طرفی به واسطه بارگزاری که بر سازه نگهدارنده نما 
اعمال می کند بر روی وزن سازه و مباحث لرزه ای آن نیز 

بسیار تاثیر گذار است.
عمودی  رشد  و  عمودی  باغ های  سیستم  بین  اصلی  تفاوت 
گیاهان این است که گیاهان خود به خود روی سطح عمودی، 
ریشه زده و رشد می کنند نه اینکه روی سازه های مکانیکی از 

پیش ساخته شده، به صورت بالارونده رشد کنند. 

رشد گیاهان نیازمند سیستم های سازه ای متنوع
می توانند  متنوعی  سیستم های  گیاهان  این  رشد  منظور  به 
مورد استفاده قرار گیرند مانند پنل ها، باکس ها، ریل ها، فیبرها 
از  کدام  هر  می شوند.  متصل  دیوار  به  که  نگهدارنده هایی  و 
این ها سیستمی مخصوص به خود دارند. همچنین تجهیزات و 
ملزومات به خصوص را برای استفاده از آنها باید فراهم آورد. 
برخی از این سیستم ها پوشش مناسبی را تنها برای یک سمت 
دیوار فراهم می کنند و برخی دیگر رشد گیاه را برای هر دو 
طرف آماده می کنند؛ آنها این قابلیت را دارند که علاوه بر اینکه 
بر روی دیوار نصب می شوند براساس ساختاری از پیش تعیین 
شده بر روی دیوار یا نما آویزان شوند یا از طریق کابل های 
کششی به نما متصل شوند. برخی از آنها سیستم های مقیاسی 
هستند ولی بقیه اینگونه نبوده و می توان آنها را جدا کرده و در 
جای دیگری نصب کرد. مصالح مورد استفاده در این صنعت 
تنوع زیادی دارند اما معمولا از جنس پلاستیک، فلز یا فیبر 
هستند. بعضی از سیستم ها به صورت فصلی مورد استفاده قرار 
استفاده  برای  انجام شده  که طراحی های  حالی  در  می گیرند 
موقت نیستند، این بدان معنی است که بار در نظر گرفته شده 
برای این نوع گیاهان به صورت دائمی بر روی سازه اعمال شده 
و هزینه های اجرای سازه و زیر سازی نما را به همراه داشته اند 
در حالی که استفاده و عملکرد آنها صرفا محدود به یک بازه 

زمانی خاص می شود.

مسئله جاذبه مشکلی در اجرا و نگهداری 
باغ های عمودی

در مسئله اجرا و تعمیر و نگهداری باغ های عمودی یکسری 
چالش ها و مشکلات وجود دارد؛ مهمترین مشکل در نصب 

آنها مسئله وزن سیستم اجرایی دیوار سبز است که برای همین 
نیاز است که در مقیاس بزرگ از گیاهان سبک تر و با ریشه 
کم عمق تر استفاده شود. به علاوه تفاوت های فصلی در رابطه با 
طول و مقیاس باغ ها تاثیر زیادی روی تراکم و میزان دسترسی 
گیاهان به نور دارد. یک راه ساده برای حل این مشکل استفاده 
از تکنولوژی های به روز مانند نورهای مصنوعی، نگهدارنده های 

مکانیکی، مخزن آب، سیستم عایق حرارتی و ... است.
میزان تحمل مصالح و سازه مسئله مهمی است که باید در رابطه 
با آن هنگام طراحی نماهای ساختمان در دقت لازم را به عمل 
آورد. یک طراحی خوب و دقیق در ساخت باغ های عمودی 
باید  ابتدا نمونه  نیز به همراه دارد. در  یکسری ملزومات را 
قوی و پایدار باشد تا بتوان سیستم آبیاری را در آن جانمایی 
کرد.از طرفی استفاده از یک سیستم آبیاری خودکار که بتواند 
مطابق یک جدول زمان بندی آبیاری و از طریق سنسورهای 
و  هزینه  میزان  تواند  می  کند  فعال  را  آبیاری  عملیات  آب 

هدررفت آب را تا حد امکان کاهش دهد.

طول عمر محیط رشد گیاهان
رشد  برای  لازم  شرایط  باید  رشد  محیط  اینکه  دیگر  نکته 
ریشه های تازه را فراهم کند. طول عمر محیط رشد نیز مهم 
جلوگیری  گیاهان  مجدد  جانمایی  و  بازسازی  از  زیرا  است 
می کند. برای این هدف باید از زیست توده های جوان جلوگیری 
کرد و استفاده از خاک رس می تواند برای زهکشی در بلند 
مدت کمک زیادی کند. به علاوه محیط رشد باید پایدار باشد 

و از گیاهان در برابر حرارت بالا محافظت کند.
سیستم اجرایی دیوارهای سبز عمودی باید به گونه ای طراحی 
شود تا در برابر فشارهای بالای باد، لرزه و شک های مکانیکی و 
همچنین تغییرات آب و هوایی مقاوم باشد. البته توجه ویژه به 
نسبت بخش سبز پوشیده شده به سطح کل از دیگر نکاتی است 

که باید در طراحی دیوارهای سبز اهمیت دارد...

در آخر میزان جذابیت و نتیجه بخش بودن عملکرد باغ های 
عمودی وابسته به انتخاب مناسب گیاه است. از این رو تجربه 
در این کار اهمیت زیادی دارد. انتخاب گیاهان باید با در نظر 
گرفتن مقاومت گیاه و میزان هماهنگ سازی آن با آب و هوای 
منطقه، میزان نور، رطوبت، دما، میزان تهویه محیط، میزان باد، 
آلودگی و سایر پارامترها انجام شود و انتخاب گیاهان محلی در 
اجرای دیوارهای سبز می تواند راهکار مناسبی در جلوگیری از 
هدر رفت هزینه های اجرایی این گونه دیوارها باشد. رشد و 
ریشه دواندن گیاهان در خاک برای باغ های عمودی بسیار مهم 
است به همین دلیل پس از انتخاب و کاشت گیاه این مسئله نیز 

باید مورد نظارت دائم قرار گیرد.
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سرعت  و  ایمنی  با  بزرگ  اسلب های  نصب 
لا با

کنید کلیک  بیشتر  مطالعه  برای   

    تولید پنل های سرامیکی بزرگ مقیاس در 
اندازه های 4.۸ در ۲.4 متر همواره برای تولیدکنندگان کاشی 
به عنوان یک چالش شناخته می شود. این در حالیست که 
متوجه  این سایز سرامیک  تولید  با  رابطه  اصلی در  چالش 
پیمانکاران و نصابان آنها است، چرا که جابجایی ایمن و نصب 
به  رسیدن  بدون صدمه  غول پیکر،  سرامیک های  این  سالم 

سرامیک امری بسیار دشوار و مخاطره آمیز است.
اما گذشت زمان و پیشرفت تکنولوژی باعث شده است که 
این مشکل تا حدود زیادی برطرف شود. اکنون دستگاه های 
ربات اسلب  و   )T-Move( تی-موو  مانند  به  جابجایی 
)Roboslab( انجام این امر را تا حد زیادی تسهیل بخشیده اند. 
این ابزار های گیرنده و جدید بسیار کاربردی هستند و کار 
جابجایی و نصب کاشی و سرامیک های بزرگ مقیاس را 

بسیار تسهیل کرده اند.

T-Move
دستگاه های "تی-موو" از تکنولوژی ای شبیه گیرنده های کاشی 
و سرامیک استفاده می کند ، با این تفاوت که در مقیاس های 
بسیار بزرگ تر این کار را انجام می دهند. این نوع دستگاه 
دارای ساختاری پیمانه ای با کاپ های مکشی-وکیومی است 
که موجب می شود انعطاف پذیری ساده ای را به عنوان راه حلی 
برای مساله جابجا کردن پنل های سرامیکی جدا از اندازه و 

سطح پنل های کارشده ارائه می دهد.
در سطوح پیشرفته تر، سیستم "روبات اسلب" به کاربران این 
تا وزن ۲00  و  اندازه  هر  در  پنل هایی  تا  را می دهد  امکان 
بالا  دقت  با  درحالی که  کنند؛  جابجا  راحتی  به  را  کیلوگرم 
اسلب ها را در جای درست چه بر روی زمین و چه بر روی 

دیوار بنابر نوع پروژه قرار می دهد.
این دستگاه، همانطور که قبلا گفته شد، قادر است اسلب هایی 
در 3.400  ابعاد ۱.۸00  در  را  کیلوگرم  تا  ۲00  وزن  با  
از 3.400  میلی متر جابجا کند. همچنین اسلب ها می توانند 
میلی متر بلند تر باشند اما از نظر عرض، نمی توانند از ۱.۸00 
میلی متر پهن تر باشند و این محدودیتی برای این دستگاه فوق 

می باشد.
زمانی که اسلب ها در حالت طولی نصب می شوند ، حداکثر 
وزن ۱00 کیلوگرم و حداکثر سایز اسلب ها بین ۱.۸00 در 
این حالت، برعکس  بایست باشد. در  3.۲00 میلی متر می 
حالت عرضی، اسلب ها می توانند پهن تر از ۱.۸00 میلی متر 
باشند اما حداکثر از سایز 3.۲00 میلی متر نباید بلندتر باشند.

  روبات اسلب
"روبات اسلب" دستگاهی با قابلیت لیفت کاشی و سرامیک 

های اسلب و البته متحرک است که عملکرد آن به صورت 
هیدرولیکی انجام می شود. این دستگاه به منظور بهبود کارایی 
اجرای کاشی و سرامیک ، و همچنین  بالاتر در  بهره وری  و 
نهایت  در  و  اجرایی  خستگی نیروهای  کاهش  از  جلوگیری 
است.  شده  طراحی  ها  اسلب  نقل  و  حمل  در  خطا  بروز 
"روبات اسلب" همچنین قادر است تا کاشی  و سرامیک هایی 
را که برای جابجایی بوسیله نیروی انسانی خیلی بزرگ و یا 
خیلی سنگین هستند را جابجا کند. علاوه بر مطالب گفته شده، 
این دستگاه به تسریع روند نصب کاشی  و سرامیک نیز کمک 
می کند که در حال حاضر به صورت دستی صورت می گیرد.

دستگاه  "روبات اسلب" قابلیتی در اختیار پیمانکاران و نصابان 
قرار می دهد تا سرامیک های اسلب در هر نوع و اندازه ای را 

در حالت عرضی و یا طولی به همراه ایمنی بالا نصب کنند.
 300 -کیومی  مکشی  کاپ   عدد  شش  به  متصل  بازوی 
میلی متری و بزرگ مجهز شده است که می تواند به صورت 
جداگانه با توجه به هر اندازه سنگ اسلب در جای مناسب و 
یا در هر شکلی پس از برش، قرار بگیرند. کاپ های مکشی 
دارای زبانه فنری هستند که موجب می شود تا کار گرفتن و 

رها کردن اسلب ها را تسهیل بخشد.
سیستم کنترل، بازو را در جهت بالا به پایین و در جهت  افقی 
به عمودی )یا برعکس( می چرخاند. این امر عملیات اجرای 
ملات پشت سرامیک ها و نصب بر روی دیوار و یا کف را 

آسان تر می کند. 
این سیستم کنترل قابلیت جداشدن نیز دارد که اجازه می دهد 
تا کاشی کار هنگامی که در کنار اسلب ایستاده است بتواند 
ماشین را کنترل کند، این قابلیت به این معناست که تمام 
جزئیات نصب قابل مشاهده است. اتصال بازو به بدنه را به 
کمک بلبرینگ می توان تا ۱00 میلیمتر به طرفین کشید تا 

اسلب، قبل از گذاشتن روی چسب نازک و از پیش آماده 
شده، به طور دقیق نصب گردد.

هنگامی که دستگاه اسلب ها را گرفت، بازوی متصل به بدنه 
می تواند در جهت افقی بچرخد تا اسلب ها را به طرفین حمل 
و در جای موردنظر قرار دهد. این جریان بسیار حیاتی است 
مخصوصا هنگامی که دسترسی ها محدود باشد، مانند زمانی که 
چارچوب های درب وجود دارند که بالاخره باید با آن ها کنار 

آمد.
دستگاه،  این  در  هیدرولیکی  سوپاپ های  وجود  خاطر  به 
جابجایی های دقیق، آرام و تدریجی برای پیمانکاران فراهم 

شده است. هنگامی که ایمنی بوسیله دو سیستم پمپ وکیومی 
اجرا تامین می شود، هرکدام از آن ها از طریق مسیری مجزا و 

جدا به 3 کاپ  مکشی متصل می شوند.
درحالی که هر دو چرخ  جلو می توانند به صورت مستقیم و 
یا به روش هدایت هیدرولیکی قفل شوند، در صورت نیاز، 
چرخ های عقب هدایت دستی کامل را فراهم می آورند. این 
امر مانورپذیری بسیار بالایی را برای سیستم فراهم می کند 
ثبات  شده،  نصب  جانبی  تثبیت کننده های  زمانی که  آن هم 

سیستم را تضمین می کنند...
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چشم انداز وضعیت بازار ســاختمان و قیمت مسکن در سال جاری 
کنید کلیک  بیشتر  مطالعه  برای   

در  دولت  اقتصادی  تیم  اعلام  متعاقب    
بهره سپرده گذاران  نرخ  از  کاستن  سال ۹4، در خصوص 
در بانکهای کشور، انتقادات  بسیاری  به این سیاست های 
مالی دولت از سوی دانشگاهیان و فعالین حوزه اقتصاد وارد 
های  به سیاست  باتوجه  که  داشتند  اعلام  منتقدین  و  شد 
و عدم  اقتصاد  در حوزه  یازدهم  دولت  رکودی  و  انقباضی 
وجود برنامه مدون و معین جهت بکارگیری سرمایه بخش 
خصوصی، کاستن نرخ بهره های بانکی باعث خروج سرمایه 
افراد از بانکها و هجوم آن به سمت بازار سکه،  ارز و مسکن 

خواهد شد.
به  توجه  با  که  داشت  اعلام  مرکزی  بانک  رییس کل  اما 
مرکزی،  بانک  و  دولت  راهبردی  و  هدایتی  های  سیاست 
کاستن از نرخ بهره دو امتیاز ویژه برای کشور و حوزه تولید 

در بر خواهد داشت.
اول اینکه به میزان چهل هزار میلیارد تومان از سود سالیانه 
پرداختی به صاحبان حساب های سپرده کاسته خواهد شد 
و به همین میزان نیز از بار مالی بانکها تقلیل خواهد یافت 
بانکها به  از  اینکه سرمایه های خارج شده احتمالی  و دوم 
سمت تولید ودر نهایت ایجاد اشتغال و تولید داخلی هدایت 

می گردند.
کارشناسی  و  دقیق  ریزی  برنامه  عدم  بدلیل  متاسفانه 
سیاستگذاران حوزه اقتصادی به وضعیت حساس و موجود 
کشور،  این طرح دولت با شکست  مواجه شد و همانطور 
نیز هشدار داده  اقتصادی و اجتماعی قبلا  که صاحبنظران 
بودند، خروج سرمایه ها از بانکهای دولتی و خصوصی تسریع 
گردید و سیل سرمایه های سرگردان راهی بازار سکه، ارز و 

البته مسکن شد.
برهمین اساس از نیمه دوم سال ۱3۹۶ شاهد جهش فوق 
العاده قیمت سکه وارز بودیم که تداوم  این افزایش قیمت در 
طی ماههای اخیر، موجب افزایش قیمت ارز و سکه و تحمیل 
هزینه های گزاف و کمر شکن این اقدام بر اکثریت جامعه و 

مصرف کنندگان شد.
براساس پیش بینی نخبگان دانشگاهی و اقتصاددانان ، بازار 
مسکن نیز از این رشد بي رویه قیمت ها بی نصیب نماند و 
ترویج بورس بازی و هجوم صاحبان سرمایه های سرگردان 
قیمت  درصدی   ۲0 از  بیش  رشد  زمینه  مسکن،  بازار  به 

مسکن در اواخر سال ۹۶ را فراهم کرد.
اگر چه دولت در پایان سال اقدام به فروش اوراق مشارکت 
بانکی با سود ۲0٪ به منظور ترغیب صاحبان سرمایه به حفظ 

دارایی خود در بانکها کرد، اما عواقب کاستن از سود بانکی و 
بی اعتمادی عمومی به سیستم بانکی این اقدام دولت را نیز 
بی اثر کرد. حال باید دید بازار مسکن در ماه های آتی و با 
توجه به رشد 30 درصدی قیمت مسکن در بهار ۹۷ چه 

مسیری را در پیش خواهد گرفت.

تابستان متلاطم مسکن 
مسکن  اقتصاد  و  برنامه ریزی  دفتر  مدیرکل  چگنی  علی 
وزارت راه و شهرسازی معتقد است؛ اگر میانگین نرخ رشد 
کنیم می بینیم که  بررسی  را  پنج سال گذشته  مسکن طی 
رقم  این  و  است  داشته  رشد  درصد  مسکن ۱0/۲  قیمت 
پایین تر از نرخ تورم عمومی بوده است.بنابراین با توجه به 
این امر می توان گفت که رشد قیمت مسکن طی ماه های اخیر 
عجیب وغریب نبوده و به هر حال شرایط برای رشد قیمت 

مسکن مهیا بوده است.
با توجه به قیمت های نسبی که در بازارهای سرمایه وجود 
دارد، می توان گفت که قیمت ها در بازار مسکن حباب نیست 
و حباب قیمت مسکن مربوط به قیمت های پیشنهادی مالکان 

است.
مسکن  در  قیمت ها  حباب  ایجاد  درباره  حاضر  حال  در 
اظهارنظرهای زیادی صورت گرفته است اما باید گفت که 
این حباب بیشتر در قیمت های پیشنهادی است ولی در کلان 
میزان  و  نشده  تشکیل  قیمتی  حباب  معاملاتی  قیمت های 

حباب در قیمت های معاملاتی بسیار اندک است.

اگر در اقتصاد کلان مسکن کماکان شاهد تغییرات اساسی 
باشیم و تلاطم بر بازارهای رقیب مسکن یعنی ارز، سکه و 
بورس حاکم باشد این تلاطم به بازار مسکن نیز سرایت پیدا 
خواهد کرد و ممکن است که در تابستان سال جاری نیز 

شاهد تغییرات جزئی در قیمت مسکن باشیم.

تاثیرات ارز بر بازارمصالح ساختمانی
داراب صفری،رییس شورای مرکزی سازمان نظام کاردانی 
ساختمان کشور معتقد است ؛ اگر چه با توجه به آشفتگی بازار 
اقتصادی ، بویژه در حوزه ارز و طلا، آثار رکودی ملموسی را 
بر بازار  مسکن و ساختمان تا پایان سال ۹۷ شاهد خواهیم 
بود، اما به جهت رشد بی رویه قیمت دلار و ارزهاي معتبر 
جهانی در برابر ریال ، رشد قیمت شدیدی را در بازار مصالح 
ساختمانی نیز تجربه خواهیم کرد، افزایش قیمت ارز تاثیرات 
و  برقی  تاسیساتی  و  لوازم   ، قیمت آهن آلات  در  بسزایی 
مکانیکی، لوازم بهداشتی و حتی دستمزد اکیپ های اجرایی و 
کرایه حمل و نقل خواهد داشت و همین امر موجبات افزایش 
و  کرد  خواهد  تسریع  نیز  را  مسکن  قیمت  صعودی  روند 
این فرآیند تا زمان تثبیت قیمت ارز و طلا و استقرار ثبات 

اقتصادی در کشور کماکان ادامه خواهد یافت.

هجوم سرمایه  به بازار مسکن 
محمدرضا انصاری نایب رییس اتاق بازرگانی ایران و رییس 
شرکت کیسون معتقد است؛ پارامترهای اقتصادی همه به 

هم مربوط است. مجموعه اقتصاد مانند محتوی یک ظرفی 
است که اگر هر بخش از آن را جابه جا کنیم، بخش دیگر 
هم جابه جا می شود. به فرض وقتی مردم پول های خود را 
از بانک ها خارج می کنند، از آن طرف این سرمایه ها را به 
بازار دلار، طلا و مسکن منتقل خواهند کرد. پس همه این 
تحولات اقتصادی و پارامترهای اقتصادی در کشور به هم 

مربوط است.
اگر ثبات و پایداری اقتصادی در کشور وجود داشته باشد 
سودآوری  و  امنیت  و  ثبات  از  کشور  در  تولید  فضای  و 
نسبی برخوردار باشد، بخش بزرگی از این سرمایه ها وارد 
بخش تولید می شود که یک امر الزامی در کشور است. به 
این ترتیب حجم سرمایه گذاری نیز در کشور افزایش پیدا 
تولید  فضای  بودن  نامساعد  دلیل  به  متاسفانه  می کند.ولی 
در کشور، این پول ها وارد بازار مسکن، طلا و ارز می شود. 
درمجموع باید گفت، هرچند تحریم ها می تواند منجر به بروز 
برخی آشفتگی ها در بازار ارز شود، اما از آنجایی که بخش 
گروهی  حضور  این  ندارد،  ارز  با  مستقیمی  ارتباط  مسکن 
برای  نامساعد بودن فضای مناسب  نیز  افراد سودجو و  از 
به  منجر  که  است  کشور  تولید  بخش  در  سرمایه گذاری 
بازار مسکن و درنهایت تشدید  افزایش سرمایه گذاری در 

بحران و افزایش قیمت ها در این بخش می شود.

تضعیف تسهیلات مسکن 
غلامعلی ثنایی عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان خراسان 
رضوی  معتقد است؛ شکی نیست که تسهیلات مسکن کمک 
معاملات  بازار  به  بخشیدن  رونق  جهت  در  خوبی  بسیار 
مسکن است.  با این حال این وضعیت نابسامانی که بر اقتصاد 
کشور حاکم شده و نیز تغییرات نرخ ارز، طلا، اتومبیل و... 
خریداران مسکن را در یک حالت تردید و شوک قرار داده 
است. از طرفی هم قدرت خرید متقاضیان مسکن در طول 
سه  چهار سال اخیر به قدری کاهش پیدا کرده که یک حالت 
سکون و رکود را ایجاد کرده است و قدرت خرید مسکن را 

از آنها گرفته است.
هرچند دولت در حد توان خود مبالغی را برای تسهیلات 
خرید مسکن، تصویب کرده، اما آنچه مسلم است، متاسفانه 
پرداخت اقساط این وام ها در توان بخش اعظمی از متقاضیان 
نیست و از طرفی خود این وام ها نمی تواند پاسخگوی هزینه 

بالای خرید مسکن باشد... 

http://www.asresakhteman.com/News/57206
https://ihome.ir
https://www.eavar.com/
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لطفـی سـعید   - علیـزاده  عرفـان   - معصومـی  مجیـد 

H O M E  B R A N D

اجاق گاز صفحه ای شیشه ای پرنسیپ 
F531ST مدل

اجاق گاز پرنسيپ مدل »F531ST« يکي ديگر از محصولات اين 
شرکت است، اين اجاق گاز 5 شعله دارد و جنس صفحه اش تمام 
شيشه و به رنگ نقره اي است. در اين مدل 4 شعله به صورت دو به 
دو و به شکل قرينه قرار گرفته اند و شعله پنجم در وسط قرار گرفته 
است. اين مدل داراي فندك اتوماتيك بوده و ولوم هاي کنترلي شعله ها 
در قسمت پاييني گاز تعبيه شده اند. شبکه چدني نيز روي شعله ها قرار 

مي گيرد .

کولر آبی سپهر الکتريك ازورق گالوانيزه با پوشش 19ميکرون 
روی با مشخصه Z270 ساخته شده است. دارای کليد حفاطت از 
جان است.راندمان خنك کنندگی اين کولر بدليل استفاده از پوشال 
مرغوب اشباع بالاست .دارای پوشش رنگ الکترواستاتيك مقاوم 

دربرابر UV  می باشد.

محصول  اين  تنه  جنس 
پوشش  با  و  است  استيل 
pvd  تيتانيوم روکش شده تا 
رنگ ثابت و درخشان و زيبا 
داشته باشد. اين محصول در 
ابعاد 150*28*50 سانتيمتر 
دارای وزن 13 کيلوگرم است 
و مجهز به سر دوشی ثابت 
و سيار است. ماساژور چهار 
تواند  می  پانل  اين  حالته 
خستگی کار روزانه را از تن 

بزدايد.

کولر آبی جنرال استيل با ورق گالوانيزه و پوشش رنگ پودری 
الکترواستاتيك مقاوم در برابر اشعه uvمی باشد. اين کولر با 
پوشال مرغوب دارای قدرت خنك کنندگی بسيار و اشباع بالا 

می باشد

محصول  اين  تنه  جنس 
با  و  است  زنگ  ضد  استيل 
 – نيکل  جنس  از  پوششی 
کروم اندود شده است. اين 
ابعاد  در  بهداشتی  کالای 
و  سانتيمتر   50*20*85
می  عرضه  کيلوگرم  وزن 3 
شود. دو لوله خروجی دارد که 
آبکاری  خش  ضد  استيل  از 
شده ساخته شده است. لوله 
تلفنی داری شلنگ کششی 

150 سانتيمتری است.

اجاق گاز صفحه ای 
استیل داتیس مدل 

DS-514
اجاق گاز مدل »DS-514« با ابعاد 
کوچکی که نسبت به اجاق گازهای 
در  به راحتی  می تواند  دارد  مبله 

هر آشپزخانه ای نصب و استفاده شود. اجاق گازهای صفحه ای انتخابی مناسب برای آشپزخانه های 
امروزی، برای کسانی که استفاده ای از فر نمی کنند يا به هر دليل نمی خواهند فضای زيادی را به اجاق گاز 
اختصاص دهند، هستند. اين اجاق گاز از بدنه استيل ساخته شده است که علاوه   بر استحکام زياد، در 
برابر زنگ زدگی نيز مقاوم است. اين اجاق گاز دارای 5 شعله است که شامل يك عدد شعله پلوپز بزرگ 
در قسمت ميانی دستگاه، يك شعله بزرگ معمولی، يك جفت شعله متوسط و يك شعله کوچك می شود. 

دوش حمام شیرکس 
مدل یونیکا

از  محصول  اين  تنه  جنس 
پوششی  با  و  است  پلاستيك 
از رنگ پودری الکترواستاتيك 
کالای  اين  است.  شده  اندود 
بهداشتی در ابعاد 10*60*15 
کيلوگرم  سانتيمتر و وزن 1.5 
اين ست  در  عرضه می شود. 
سردوشی تلفنی تك حالته ای 
فلزی  تمام  شلنگ  با  اس  بی 
درشت باف و لوله ضد زنگ با 
آبکاری عالی کروم عرضه می 

شود.

وان حمام باداب مدل 
002

پوشش  با هفت لايه  که  بوده  آکروليك  از جنس  مدل 002  باداب  وان حمام 
فايبرگلاس تقوت مي شود.ورق هاي به کار برده شده در محصوولات باداب داراي 
بالاترين استانداردهاي بهداشتي بوده است با خاصيت آنتي باکتريال خود از رشد 
باکتري هاي )استافيلوکوکوس اورئوس و اشرشياکولي(که از گروه ميکروارگانيسم 
هاي بيماريزار هستند و در محيط هاي گرم و مرطوب رشد ميکنند جلوگيري مي 
کند.از سوي دي گر لايه آکروليك اين ورق ها سبب سهولت در نظافت آن نيز مي 

گرد که اين مهم از تغيير رنگ و بو گرفتن محصول جلوگيري مي کند.

جنس تنه اين محصول استيل است 
و با پوششی از نبکل – کروم اندود 
شده است. اين کالای بهداشتی در 
ابعاد 85*20*50 سانتيمتر و وزن 
اين  شود.  می  عرضه  کيلوگرم   4
ست دارای مزايايی شامل: سردوش 
تمام کروم ای بی اس، گوشی تلفنی 
تمام کروم ای بی اس، شلنگ ريز 
بافت کروم، دارای اتصالات برنجی، 
سه راهی )دايورتر( تمام برنج 180 
و  تعويض  قابل  کارتريج  با  گرمی 
قطر 25  شده  آبکاری  استيل  لوله 

ميلی متر است.

دوش حمام کسری 
مدل درسا

 وان ساحل مدل آتنا
)با شاسی و پنل طولی(

A_2035 ج مدل کولر ابی ار
پودری  رنگ  باپوشش  گالوانيزه  ورق  از  ارج  آبی  کولر 
ساخته شده است .رادمان خنك کنندگی اين کولربه دليل 
استفاده ازپوشال مرغوب اشباع بالا است .دارای پوشش 

رنك الکترواستاتيك مقام در برابر اشعه UV می باشد.

EM5HSMR گاز صفحه اي امرسان مدل
از طرح های   EM5HSMR مدل   امرسان  ای  گاز صفحه 
زيبا و خاص اين شرکت است که به بازار عرضه شده است. 
و  قابلمه  نگهداری  برای  آن ها  زيرين  کابينت های  معمولا 
ماهيتابه استفاده می شود و کسانی که از فرهای معمول زير 
اجاق گازهای مبله استفاده چندانی نمی کنند، ترجيح می دهند از 
گازهای صفحه ای استفاده کنند. تمام رويه کار استيل ضدزنگ 

است که باعث زيبايی گاز شده است. 

دوش حمام ملودی 
مدل آسیا

ور  پانل دوش ماساژ
دار ملودی مدل 

گرند طلایی

SE320 کولر آبی سپهر الکتریک مدل

محصولات  توليد  به  اقدام  وان  ساحل  شرکت 
)وان،جکوزی،زيردوشی  شامل  حمام  بهداشتی 
،دوردوشی (و در دو نوع متريال اکريليك و کامپوزيت 
که هر يك دارای مزيت منحصر به فرد و از کيفيت 
مطلوبی برخوردار هستند. بيشتر قطعات و نازل ها از 
جنس برنج است که درصد ماندگاری بالا در محيط 

مرطوب حمام را ارئه می دهد . 

کولر ابی جنرال استيل 
E_7500 مدل

وان ترک آرمه استاندارد سایز 75*160
با توجه به استفاده شرکت ترك آرمه استاندارد از ورق 
های اکروليك اروپايی از عدم لکه برداری آب روی ورق 
اين محصول زيبا مطمئن بوده و همچنين توسط برد و يا 
کليد های مخصوص تنظيم گرمای آب به سادگی ميتوانيد 

از تمامی امکانات اين محصول استفاده کنيد.
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